

भारत सरकार
केंद्रीय जल आयोग
कार्यालय अधिशासी अभियंता
निचली यमुना मंडल

404-409, सेक्टर - 12 सी,
आवास विकास कालोनी,
आगरा - 282 007

☎ (0562) 2604424

☎ (0562) 2602268

E-mail: lyd_agra@rediffmail.com

निविदा आमंत्रण सूचना पत्रांक: 05/14/नियम.2019/ 2568-71

दिनांक: 20.07.2019

निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से जल गुणवत्ता प्रयोगशाला, निचली यमुना मंडल, आगरा के लिए ग्लास वेयरस तथा केमिकलस हेतु सक्षम पंजीकृत ठेकेदारों से जो उपरोक्त आपूर्ति का प्रायस अनुभव रखते हैं जो संलग्न अर्हक मानदण्ड (Eligibility criteria) के अनुसार कार्यों का पर्याप्त अनुभव रखते हैं, मद दर मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

(1) कार्य की अनुमानित लागत	:	Rs. 5,40,636/-
(2) धरोहर राशि	:	Rs. 10,813/-
(3) आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि	:	02/08/2019 (16:00 बजे)
(4) निविदा की बिक्री की अंतिम तिथि	:	05/08/2019 (16:00 बजे)
(5) टेंडर खुलने की तिथि	:	06/08/2019 (15:30 बजे)

कार्य की मात्रा तथा अन्य विवरण टेंडर फार्म में दिये गये हैं जो इस कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में 11 बजे से 16 बजे के मध्य 500/- रुपये राशि (वापसी योग्य नहीं) के नगद भुगतान या आगरा में देय अधिशासी अभियन्ता, निचली यमुना मंडल, केन्द्रीय जल आयोग आगरा के पक्ष में जारी डिमान्ड ड्राफ्ट डाक द्वारा मंगवाने हेतु 100/- रुपये अतिरिक्त देय) जो किसी भी अनुसूचित बैंक का हो, द्वारा प्राप्त किये जा सकते हैं।

आवेदन पत्र के साथ जीएसटी, कार्यानुभव, पैन कार्ड आदि की सत्यापित प्रतियाँ प्रस्तुत करनी होंगी अन्यथा निविदा फार्म जारी नहीं किए जा सकेंगे।

कृपया विवरण वेबसाइट www.eprocure.gov.in and www.cwc.nic.in पर देखें।

अधीक्षक अभियन्ता
20/7/19

अधिशासी अभियन्ता
निचली यमुना मंडल

प्रतिलिपि सूचनार्थ :

1. अधीक्षण अभियन्ता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमण्डल, केंद्रीय जल आयोग, वैशाली, गाजियाबाद।
2. लेखानुभाग, निचली यमुना मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, आगरा।
3. सूचना पट्ट, निचली यमुना मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, आगरा।
4. सूचना पट्ट, आगरा केन्द्रीय मंडल, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, आगरा।
5. मैसर्स

GOVT OF INDIA
CENTRAL WATER COMMISSION
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
LOWER YAMUNA DIVISION

404-409, Sector 12 C,
Avas Vikas Colony,
AGRA - 282 007

(0562) 2604424

(0562) 2602268

E-mail: lyd_agra@rediffmail.com

NIT No.: 10 /LYD/AGRA/2019-20/ 2568-71

Dated. 20/07/2019

NOTICE INVITING TENDER

On behalf of the President of India from specialized firms, reputed/eligible reistered agencies having sufficient past experience for such type of work as per enclosed eligibility criteria "for Supply of Chemical and Glass Ware in the Laboratory at division office under Lower Yamuna Division, Agra.

- | | | | |
|-----|-------------------------------------|---|---------------------------|
| (1) | Estimated Cost | : | Rs. 5,40,636/- |
| (2) | Earnest Money | : | Rs. 10,813/- |
| (3) | Last date of receipt of application | : | 02/08/2019 (16:00 hours) |
| (4) | Last date of sale of tender | : | 05/08/2019 (16:00 hours) |
| (5) | Date of opening of tender | : | 06/08/2019 (15:30 hours) |

The Tender Document containing details of quantities and other terms & conditions can be obtained from the office of the undersigned on any working day between 11:00 hrs. to 16:00 hrs. on payment of Rs. 500/- (Non-refundable) in cash or Demand Draft (Rs. 100/- extra in case by post) issued by any scheduled bank in favour of Executive Engineer, Lower Yamuna Division, Central Water Commission, Agra .

The attested copies of registration, experience certificates, GST, PAN card and documents in support of fulfilling the eligibility criteria shall be submitted along with application.

For further details see the website www.eprocure.gov.in and www.cwc.nic.in.

Mang Kumar
20/7/19

Executive Engineer
Lower Yamuna Division

प्रतिलिपि सूचनार्थ :

1. अधीक्षण अभियन्ता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमण्डल, केंद्रीय जल आयोग, वैशाली, गाजियाबाद।
2. लेखानुभाग, निचली यमुना मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, आगरा।
3. सूचना पट्ट, निचली यमुना मंडल, केन्द्रीय जल आयोग, आगरा।
4. सूचना पट्ट, आगरा केन्द्रीय मंडल, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, आगरा।
5. मैसर्स